Nec id ſacm̄ altariſ. rite offerri ex iſto cānone elici
 conſueuit qz non intell̄ qd factū ſit niſi rite ſit factū
 ad idem. ff. de re iudi. ſi ſe non obtulit. S. cōdēnatū
 ff. d̄ bo. pol. p̄ ta. l. nō putauit. S. i. nec niſi v̄. accipiatur digne

ſacramentaliter z reali. ſ. quo ad v̄tutem ſacramenti. atqz v̄. ſi
 pōt rite offerri. niſi ad id zē. exponit qdam aduerſariue p̄ ſz
 cupiant ut p̄ hoc ſacrificiū mandent. C. in glo. expone in fi.
 ad de. ſ. ut compungant z ut mittigēt pena. xii. q. ii. tempus
 io. de f. C. ſū uita illud apoſtoli. i. ad corin. xi. d̄ con. di. ii.
 z ſancta. C. dicitū hiezo. d̄. e. ſacerdotef. qz uero. ii. ps. reuer
 tiſ ad materiam ſuaz. ſ. ad oſtēdēdū qz ſcīa ſacerdotū maloz
 catholicozū ſūt uera etiā quo ad effectū b.

Dicitū in numeris. vi. c. aaron moſe fortitudinis in
 terpretat. nomen d̄z nomen a notamine ul notione
 uel a greco onoma quod latine d̄z nomen z d̄z fm
 quofdam nomē. q. notamē eo qz nobis uocabulo ſuo rē no
 tū efficiat. niſi enim nomē ſaceris cognitio rerū perū ſecundū
 p̄pī. aliq̄ſdo nomē eē gloria ſummus honoz fama opio. iſrl̄
 dicit ut dicam. viii. q. i. ſi. ergo. benedicam eoſ. i. effectū benedi
 ctionis a uobis ſacte ſue petitionis dabo illis. hoc nō dixit
 dñs niſi ut oſtēderet qz ipſa traditio zē. f. z b. Et ut h̄ quod b
 d̄z melius intelligat ſcere debes qz benedicere aliq̄n ponitur
 impando. z hoc modo accipit in hac aucte. ſcīas n̄i qz ſecun
 dū n̄am ſrām ſine translatione habet ſic uocabūt nomē me
 um. ſuper filioſ iſrl̄. z ego benedicam eis. benedicere d̄z b mo
 do p̄pīe z per auctem ſpectat ad deū cuius impio omne bo
 nū. ad nos deriuat ia. i. omne datū optimum zē. f. e. q. ii. q̄
 pio. per miſterium at ſpectat ad miſtroſ dei z eccleſie. z ſic d̄z
 itelligi iſta auctoritas que accipit numerorum. vi. c. i. fine ubi
 glo. ſic dicit. ſacerdotū eē nomen domini inuocare. dicit at qd
 petū p̄ficere. nemo at ſibi tabuat. ſ. per auctem qz ſola trinitat
 cui uult preſtat. bene ergo dicit hic. g. que exponit ponite. i. i
 uocate. Alio modo ſumit benedicere annūciando. puta aīz
 qz rōne alicuius laudat ecd. xxxi. Alio modo ſumit optan
 do iux̄ illud gene. xxvii. qz benedixerit tibi benedictionib̄ re
 pleatur. xxviii. q. iii. ſ. ſed qz v̄. item cum iſaac. traditio. i. iſe d̄
 us tradens. nec uoluntat ſi eē mala. p̄deſſe poſſit ſi eſt bona.
 poſcentis hic quero utrū deus exaudiat peccatoꝝes orantes
 ar. qz ſic. s̄. c. ipſi. ſed ar. contra. s̄. e. ſi quiſ inq̄t v̄. ad hoc oīa
 z. c. ſacrosancta. ad hoc dicit tho. qz ſi peccatoꝝ petū aliquid i
 q̄m peccatoꝝ. i. ſecūdū deſideriū peccati a deo non exau
 ditur ex miſericordia. ſed q̄nqz auditur ad uindictāz dū per
 mittit peccatoꝝem ad huc amplius rure in peccata. deus enī
 quedam n. gat. p̄pītiuz que concedit iratiſ ut dicit aug. oīo
 nem uero peccatoꝝis ex bone nature deſiderio. p̄cedentē de
 us audit non quali ex iuſtita. qz peccatoꝝ hoc non mereſ ſz
 ex pura miſericordia. obſeruantis tamen quatuor conditioni
 bus que cōiter regunt ad oīonem que debet exaudiri. i. ut
 p̄ ſe petat neceſſaria ad ſalutem pie z perſeuerant. z be quat
 uor conditiones oīonis ponunt in glo. lu. xi. ſuper illāz pa
 bo. qz ueſtrum habebit amicus zē. z ſic expone has quattu
 or conditiones ſecūdū tho. pic. ſ. ut petens non ponat obſta
 culum gr̄e. z hoc obſta culum eē diſpoſitio petentis ad id qd
 petitur. pro ſe. qz merito condigni unus alteri gratiāz nō me
 retur cum uix ſufficiat. p̄pīum merituz ſecūdū illud mat. xx
 v. ne forte non ſufficiat nobis z uobis. ad ſalutem dicit gre.
 deus non audit niſi quem dignum dicit eſſe ſuis beneficiis.
 hiezo. ſepe contra nos petimus quod pro nobis eē exiſtima
 mus. perſeuerantis luc. xv. at ille ſi perſeuerauerit pullās zē.
 nihilominus tamē deus ex abundantia ſue pietatis exaudit
 frequenter. cam etiam non omnes be conditiones cōcurrūt
 ſed his concurrentibus nunq̄ inefficax eē oīo. z ad de qd di
 xi. xv. di. ecce. z. s̄. e. ipſi. z dicam. xii. q. i. ba bebat. q̄ta. ii. p̄
 dictum eē v̄. neq̄ſſima caipha io. xi. z. xviii. c. p̄phetauit io. xi.
 digni conferentis uel inuocantis. ordinem traditionis. i. oī
 dinē qui exigitur ad hoc. ut per miſterium alicuius gratia
 dei tradatur ſicut eſt ordo ſacerdotalis uel ep̄ſcopalis. exhi
 beat no. hic ar. op. qz officium non ſibi conſeſſum nullus d̄
 bet preſumere q̄ſuis ſcientiāz habeat. niſi ſibi inūgatur. non
 enim ſufficit h̄c ſcientiam niſi habeatur z potēſſas exercēdi